
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
CITTA'METROPOLITANA DI PALERMO

________________

VERBALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N.   14    DEL 17/02/2017 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

OGGETTO:Aggiornamento  del  Piano  triennale  anticorruzione  (P.T.P.C.)  per  il  triennio 
2017/2019 comprendente apposita sezione dedicata alla definizione delle misure organizzative 
per l’attuazione effettiva degli obblighi di trasparenza.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione;
Visto l'allegato  Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 

-anni 2017-2019
Visti:

il D.Lgs.33/2013 e s.m.i.;
il D.Lgs.196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali;
il D.Lgs.267/2000;

Acquisito;
 il parere, favorevole di regolarità tecnica  reso ai sensi dell’ex art. 53 L. 142/90, come recepito con 
l.r. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

visto di legittimità, reso dal Segretario Comunale in virtù di specifica direttiva del Sindaco

Con voti unanimi, favorevoli, resi in forma palese:

DELIBERA

Di fare propria e approvare la superiore proposta di deliberazione.

Di dichiarare la superiore deliberazione immediatamente esecutiva au sensi dell'art. 12, comma 1, 
L.R. 44/91.


	VERBALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
	DELIBERA
	Di fare propria e approvare la superiore proposta di deliberazione.


